
ÀREA DE PRESIDÈNCIA,SERVEIS CENTRALS ,SERVEIS A LES PERSONES, INNOVACIÓ I GOVERN OBERT

Regidoria d’Organització i Recursos Humans
Departament d’Organització i Persones

A N U N C I

Es  fan  públics  els  acords  de  l’Acta  2  de  data  3  de  maig  de  2023  del  Tribunal
Qualificador  en  el  procés  de  selecció,  pel  sistema  de  concurs  extraordinari  i
excepcional  per a la cobertura de 5 places  d’ADMINISTRATIU/VA, C1 (4 places ID 5,
funcionari,  i  1 plaça ID 51,  laboral)  i  creació d’una borsa de treball,  que acorda el
següent:

En aquest sentit el tribunal acorda esmenar i fer públics els resultats finals
del procés de selecció en el sentit a continuació, conforme l´aspirant amb
número de DNI  ***4067**, passa exclosa definitiva d´acord amb el Decret
DEC  2353-2023  de  data  06/07/2023  d´esmena  del  Decret   d’Alcaldia
número  1442-2023,  de  data  28  d’abril  de  2023  de  llista  de  persones
admeses definitives:

a) PLACES DE FUNCIONARI,  ID 5 DE LA PLANTILLA

COGNOMS I NOM DNI
TOTAL

EXPERIÈNCIA 
TOTAL

FORMACIÓ
TOTAL

ALTRES
TOTAL
MÈRITS

MARTIN MARTINEZ, CRISTINA ***1786** 65 11 24 100

BLASCO DOÑATE, MARIA DOLORES ***8263** 65 11 24 100

ABIETAR  CEBRIAN, CRISTINA ***9312** 65 11 24 100

MELLADO GARCIA, PURIFICACIÓN ***1397** 65 11 24 100

QUERA ARREGUI, MARIA HELENA ***7876** 65 11 24 100

PRADA NOGUERA, MARIA TERESA ***1309** 65 11 24 100

DAUNAS SANJAIME, ESTHER ***1820** 65 11 24 100

ARCEDO SOLIS, MONICA ***6622** 65 11 18,65 94,65

CLARK NICOLAS, SANDRA ***7189** 57,47 11 24 92,47

PAYAS GARCIA, SANDRA ***2469** 65 11 15,99 91,99

FERNANDEZ ESQUIVEL, JESSICA ***7003** 65 11 10,32 86,32

SANAHUJA OLIVELLA, OLGA ***1968** 49,918 10,2 24 84,118

PARERA JUNYENT, HELENA ***8625** 65 1,2 16,68 82,88

MORILLAS HERNANDEZ, ALFREDO ***1364** 65 7 10,31 82,31

MUNTANE PERIS, ALEJANDRA ***2075** 65 7 9,12 81,12

MARTINEZ GONZALEZ, RAQUEL ***7556** 62,19 7 8,6 77,79

PEREZ SEGURA, SILVIA ***5940** 64,55 3 8,97 76,52

MOLINA MONTSERRAT, GEMMA ***9784** 65 11 0 76

GALINDO MOYA, MARIA ANGELS ***1967** 59,57 11 0 70,57

RAMIREZ COSIN, ARANZAZU ***1972** 48,89 11 9,26 69,15

CALLEJA MILLAN, MARIA LUISA ***5139** 34,29 10,2 17,12 61,61

COLLADOS CARMONA, LAURA ***1781** 46,69 11 1,73 59,42
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VAL LLOBET, MARIA LOURDES ***2381** 49,92 4,2 3,68 57,8

PERIANES FERNANDEZ, LORENA ***1822** 51,08 5,4 0 56,48

RISCO GONZALEZ, MARIA DEL MAR ***7916** 45 11 0 56

CAVERDOS ARTIGAS, GEMMA ***3733** 45 11 0 56

ABASOLO VILA, JOSE LUIS ***8905** 45 11 0 56

RUIZ MEDINA, BEATRIZ ***9194** 45,43 8,4 1,31 55,14

ROVIRA MONTANE, LAURA ***3875** 44,06 11  55,06

MARTIN COMAPOSADA, NURIA ***4257** 45 10 0 55

MARRUGAT SOLE, XAVIER ***3870** 45 4 0 49

TORRES MARTINEZ, JUDIT ***4667** 45 3,6 0 48,6

RUIZ CALVO, SANDRA ***9168** 45 3 0 48

SERRANO  SANCHEZ,  FRANCISCO
MIGUEL ***2134** 45 1,6 0 46,6

ZAPATER CARRILLO, ESTHER VINYET ***3554** 35,28 11 0 46,28

ROIG MUÑOZ, OSCAR ***9308** 45 0 0 45

REDONDO FERRET, EMMA ***1972** 30,56 11 0 41,56

RUIZ VISO, CARLA ***3596** 17 11 1,98 29,98

CRESPO MILANI, ANAIS ***4385** 12,93 9,4 6,47 28,8

FERNANDEZ HOMS, FINA ***4189** 11,79 11 5,9 28,69

COMPANY ARCEDIANO, ANA MARIA ***8719** 3,58 9,8 0 13,38

FRANGANILLO PRESA, SARA ***9236** 3,58 11 0 14,58

BARRACHINA SALA, MARIA ***9645** 7,18 2 3,33 12,51

MUÑOZ SANCHEZ, YOLANDA ***0767** 1,36 11 0 12,36

CLARENA BOIX, MARIA MERCE ***3674** 0 11 0 11

SANCHEZ ROBLES, FRANCISCA ***6827** 0 11 0 11

SANDOVAL  MARTINEZ,  CARLOS
JAVIER ***5837** 0 11 0 11

NAVAS GONZALVEZ, MONTSERRAT ***1649** 0 8,8 0 8,8

ALABARCE MALIVERN, RAQUEL ***7409** 0 5,2 0 5,2

ORIOLA SAN NICOLAS, ESTHER ***3651** 0 0 4,08 4,08

AZABAL LOMAS, SILVIA ***4610** 0 3,6 0 3,6

VERA GONZALEZ, JUAN ***2481** 0 3,6 0 3,6

ROSES BARTES, LAIA ***2940** 0 2 0 2

VICARIO SANJUAN, BEATRIZ ***5210** 0 2 0 2

JIMENEZ VILLA, JOSEFA ***9123** 0 1,6 0 1,6

MC CREADY CASADO, JACQUELINE ***3332** 0 1,6 0 1,6

HEREDIA LIMONES, JUDIT ***6355** 0 0 0 0

ORTEGA TORRECILLAS, MARIANO ***0960** 0 0 0 0

ROSES PORRAS, MIREIA ***4797** 0 0 0 0

VAZQUEZ BOZA, MONTSERRAT ***7919** 0 0 0 0

VILLAR TRIGUEROS, PAULA ***2625** 0 0 0 0
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b) PLACES DE LABORAL, ID 51 DE LA PLANTILLA

COGNOMS I NOM DNI
TOTAL

EXPERIÈNCIA
TOTAL

FORMACIÓ 
TOTAL

ALTRES
TOTAL
MÈRITS

GARCIA SANCHEZ, MONTSERRAT ***2025** 65 11 24 100

PRADA NOGUERA, MARIA TERESA ***1309** 65 11 24 100

DAUNAS SANJAIME, ESTHER ***1820** 65 11 24 100

ARCEDO SOLIS, MONICA ***6622** 65 11 18,65 94,65

CLARK NICOLAS, SANDRA ***7189** 57,47 11 24 92,47

PAYAS GARCIA, SANDRA ***2469** 65 11 15,99 91,99

FERNANDEZ ESQUIVEL, JESSICA ***7003** 65 11 10,32 86,32

BERNARDO CABEZAS, MIREIA ***1841** 51,1 11 24 86,1

SANAHUJA OLIVELLA, OLGA ***1968** 49,918 10,2 24 84,118

PARERA JUNYENT, HELENA ***8625** 65 1,2 16,68 82,88

MORILLAS HERNANDEZ, ALFREDO ***1364** 65 7 10,31 82,31

MUNTANE PERIS, ALEJANDRA ***2075** 65 7 9,12 81,12

MARTINEZ GONZALEZ, RAQUEL ***7556** 62,19 7 8,6 77,79

PEREZ SEGURA, SILVIA ***5940** 64,55 3 8,97 76,52

RODRIGUEZ  FINISTROSA,  MARIA
ANGELA ***2489** 63,45 11 0 74,45

GALINDO MOYA, MARIA ANGELS ***1967** 59,57 11 0 70,57

RAMIREZ COSIN, ARANZAZU ***1972** 48,89 11 9,26 69,15

CALLEJA MILLAN, MARIA LUISA ***5139** 34,29 10,2 17,12 61,61

CABACAS CUADRA, SUSANA ***6735** 47,55 11 1,2 59,75

COLLADOS CARMONA, LAURA ***1781** 46,69 11 1,73 59,42

VAL LLOBET, MARIA LOURDES ***2381** 49,92 4,2 3,68 57,8

PERIANES FERNANDEZ, LORENA ***1822** 51,08 5,4 0 56,48

CAVERDOS ARTIGAS, GEMMA ***3733** 45 11 0 56

ABASOLO VILA, JOSE LUIS ***8905** 45 11 0 56

RUIZ MEDINA, BEATRIZ ***9194** 45,43 8,4 1,31 55,14

ROVIRA MONTANE, LAURA ***3875** 44,06 11  55,06

MARTIN COMAPOSADA, NURIA ***4257** 45 10 0 55

TORRES MARTINEZ, JUDIT ***4667** 45 3,6 0 48,6

RUIZ CALVO, SANDRA ***9168** 45 3 0 48

SERRANO  SANCHEZ,  FRANCISCO
MIGUEL ***2134** 45 1,6 0 46,6

ZAPATER CARRILLO, ESTHER VINYET ***3554** 35,28 11 0 46,28

GIL LOPEZ, PATRICIA ***9326** 45 1 0 46

REDONDO FERRET, EMMA ***1972** 30,56 11 0 41,56

RUIZ VISO, CARLA ***3596** 17 11 1,98 29,98

CRESPO MILANI, ANAIS ***4385** 12,93 9,4 6,47 28,8

FERNANDEZ HOMS, FINA ***4189** 11,79 11 5,9 28,69

FRANGANILLO PRESA, SARA ***9236** 3,58 11 0 14,58
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COMPANY ARCEDIANO, ANA MARIA ***8719** 3,58 9,8 0 13,38

BARRACHINA SALA, MARIA ***9645** 7,18 2 3,33 12,51

MUÑOZ SANCHEZ, YOLANDA ***0767** 1,36 11 0 12,36

CLARENA BOIX, MARIA MERCE ***3674** 0 11 0 11

SANCHEZ ROBLES, FRANCISCA ***6827** 0 11 0 11

SANDOVAL MARTINEZ, CARLOS JAVIER ***5837** 0 11 0 11

ALABARCE MALIVERN, RAQUEL ***7409** 0 5,2 0 5,2

ORIOLA SAN NICOLAS, ESTHER ***3651** 0 0 4,08 4,08

AZABAL LOMAS, SILVIA ***4610** 0 3,6 0 3,6

ROSES BARTES, LAIA ***2940** 0 2 0 2

VICARIO SANJUAN, BEATRIZ ***5210** 0 2 0 2

JIMENEZ VILLA, JOSEFA ***9123** 0 1,6 0 1,6

ORTEGA TORRECILLAS, MARIANO ***0960** 0 0 0 0

ROSES PORRAS, MIREIA ***4797** 0 0 0 0

SIMON CONTRA, JAUME FRANCESC ***7645** 0 0 0 0

VAZQUEZ BOZA, MONTSERRAT ***7919** 0 0 0 0

VILLAR TRIGUEROS, PAULA ***2625** 0 0 0 0

1. D’acord amb els resultats finals mencionats, obtenen plaça en propietat:

a) com a ADMINISTRATIU/VA, C1,  ID 5, funcionari, de la plantilla municipal, les 4
primeres persones aspirants següents:

COGNOMS I NOM DNI

MARTIN MARTINEZ, CRISTINA ***1786**

BLASCO DOÑATE, MARIA DOLORES ***8263**

ABIETAR  CEBRIAN, CRISTINA ***9312**

MELLADO GARCIA, PURIFICACIÓN ***1397**

b) com a ADMINISTRATIU/VA, C1,   ID 51,  laboral,  de la plantilla  municipal,  la
primera persona aspirant següent:

COGNOMS I NOM DNI

GARCIA SANCHEZ, MONTSERRAT ***2025**

2. Finalment, s’estableix la constitució de les borses de treball, per ordre de major a
menor puntuació, amb les persones aspirants que hagin obtingut un mínim de 55
punts d’acord amb el punt 10.5 de les bases específiques, d’acord amb el següent
detall:

a) com a ADMINISTRATIU/VA, C1,  ID 5, funcionari, de la plantilla municipal

1 QUERA ARREGUI, MARIA HELENA ***7876**

2 PRADA NOGUERA, MARIA TERESA ***1309**
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3 DAUNAS SANJAIME, ESTHER ***1820**

4 ARCEDO SOLIS, MONICA ***6622**

5 CLARK NICOLAS, SANDRA ***7189**

6 PAYAS GARCIA, SANDRA ***2469**

7 FERNANDEZ ESQUIVEL, JESSICA ***7003**

8 SANAHUJA OLIVELLA, OLGA ***1968**

9 PARERA JUNYENT, HELENA ***8625**

10 MORILLAS HERNANDEZ, ALFREDO ***1364**

11 MUNTANE PERIS, ALEJANDRA ***2075**

12 MARTINEZ GONZALEZ, RAQUEL ***7556**

13 PEREZ SEGURA, SILVIA ***5940**

14 MOLINA MONTSERRAT, GEMMA ***9784**

15 GALINDO MOYA, MARIA ANGELS ***1967**

16 RAMIREZ COSIN, ARANZAZU ***1972**

17 CALLEJA MILLAN, MARIA LUISA ***5139**

18 COLLADOS CARMONA, LAURA ***1781**

19 VAL LLOBET, MARIA LOURDES ***2381**

20 PERIANES FERNANDEZ, LORENA ***1822**

21 RISCO GONZALEZ, MARIA DEL MAR ***7916**

22 CAVERDOS ARTIGAS, GEMMA ***3733**

23 ABASOLO VILA, JOSE LUIS ***8905**

24 RUIZ MEDINA, BEATRIZ ***9194**

25 ROVIRA MONTANE, LAURA ***3875**

26 MARTIN COMAPOSADA, NURIA ***4257**

b) com a ADMINISTRATIU/VA, C1,  ID 51, laboral, de la plantilla municipal:

ORDRE COGNOMS I NOM DNI

1 PRADA NOGUERA, MARIA TERESA ***1309**

2 DAUNAS SANJAIME, ESTHER ***1820**

3 ARCEDO SOLIS, MONICA ***6622**

4 CLARK NICOLAS, SANDRA ***7189**

5 PAYAS GARCIA, SANDRA ***2469**

6 FERNANDEZ ESQUIVEL, JESSICA ***7003**

7 BERNARDO CABEZAS, MIREIA ***1841**

8 SANAHUJA OLIVELLA, OLGA ***1968**

9 PARERA JUNYENT, HELENA ***8625**

10 MORILLAS HERNANDEZ, ALFREDO ***1364**

11 MUNTANE PERIS, ALEJANDRA ***2075**
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12 MARTINEZ GONZALEZ, RAQUEL ***7556**

13 PEREZ SEGURA, SILVIA ***5940**

14
RODRIGUEZ  FINISTROSA,  MARIA
ANGELA ***2489**

15 GALINDO MOYA, MARIA ANGELS ***1967**

16 RAMIREZ COSIN, ARANZAZU ***1972**

17 CALLEJA MILLAN, MARIA LUISA ***5139**

18 CABACAS CUADRA, SUSANA ***6735**

19 COLLADOS CARMONA, LAURA ***1781**

20 VAL LLOBET, MARIA LOURDES ***2381**

21 PERIANES FERNANDEZ, LORENA ***1822**

22 CAVERDOS ARTIGAS, GEMMA ***3733**

23 ABASOLO VILA, JOSE LUIS ***8905**

24 RUIZ MEDINA, BEATRIZ ***9194**

25 ROVIRA MONTANE, LAURA ***3875**

26 MARTIN COMAPOSADA, NURIA ***4257**

Sitges, a data de signatura electrònica

La presidenta del tribunal qualificador
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